— 1 3 Hergatz - Lindenberg - Scheidegg -
oot g Gt Die Sonnenscheinlinie oot g Gt

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 88131 Lindau, Tel.: 01805-722287 (14 ct/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min) --- www.rba-bus.de
Giiltig ab 03. April 2016 bis 20. Oktober 2016

b 4 Montag - Freitag

Kurs 1300 | 1302 | 1304 | 1306 | 1308 | 1314 | 1310 | 1312 | 1316 | 1318 | 1320 | 1322 | 1324 | 1326 | 1328 | 1330 | 1332 | 1334 | 1336 | 1338 | 1340 | 1342 | 1344 | 1346 | 1348 | 1350 | 1352 | 1354 | 1356 | 1358 | 1360 | 1362
VERKEHRSHINWEIS

wi 971 Wangen, Busbf/Bahnhof —ab 06.44 06.44 07.51| 09.00| 10.01 12.02| 12.02| 12.02 13.33 14.01 16.01| 16.01| 17.15| 18.01

i 971 Hergatz, Bahnhof an 06.48| 06.48 07.55| 09.04| 10.05 12.06| 12.06| 12.06 13.37 14.05 16.06| 16.06| 17.19| 18.05

i 970 Lindau, Hbf ab|05.12 06.27| 06.27 07.41| 09.02| 09.54 11.05| 11.36 11.52|11.52| 11.52 12.40 13.18| 13.18 13.53| 15.05| 15.49| 15.49| 16.59| 17.53

i 970 Hergatz, Bahnhof an| 05.28 06.41| 06.41 07.59|09.16| 10.07 11.19| 11.55 12.07| 12.07| 12.07 12.56 13.24|13.24 14.08| 15.20| 16.03| 16.03| 17.13| 18.07
Hergatz, Bahnhof ab | 06.00 06.50 | 07.00 08.27 [09.27 [ 10.27 11.27 | 11.55 12.27 [12.27 [ 12.36 13.14 13.27 [13.41 14.27(15.27 [16.1116.27 | 17.27 [ 18.27
Opfenbach, Wigratzbad 06.02 06.52 | 07.02 07.41 08.29(09.29 [ 10.29 11.29|11.57 12.29(12.29(12.38 13.16 13.29[13.43 14.29(15.2916.13[16.29(17.29 | 18.29
Opfenbach, Opfenbacher Hof 06.04 06.54 | 07.04 07.43 08.31(09.3110.31 11,31 [11.59 12,31 [12.31]12.40 13.18 13.31(13.45|13.57 | 14.31 | 15.31|16.15 | 16.31|17.31 [ 18.31
Opfenbach, Schule 07.45 12.00|12.15

Opfenbach, Rathaus 11.20 13.00 13.32

Opfenbach, Volksbank 11.21 12.16 13.01

Opfenbach, Méauchen 06.05 08.32(09.32(10.32|11.22| 11.32 12.17[12.32|12.3212.41 [13.02 | 13.19 13.34[13.46 | 13.58 | 14.32 | 15.32 | 16.16 [ 16.32| 17.32 [ 18.32
Opfenbach, Mellatz 06.06 08.33[09.33 [ 10.33|11.23|11.33 12.18(12.33(12.33 | 12.42 [13.03 [ 13.20 13.35(13.47|13.59 | 14.33| 15.33 [ 16.17 [ 16.33 [ 17.33 | 18.33
Heimenkirch, Kappen 06.08 07.27 08.35(09.35 [ 10.35|11.25| 11.35 12.20|12.35 | 12.35 13.05 13.33 14.35(15.35 | 16.19 | 16.35 | 17.35 [ 18.35
Heimenkirch, Meckatz 06.09 07.28 08.36 09.36 [ 10.36 | 11.26 | 11.36 12.21(12.36 | 12.36 13.06 13.34 14.36|15.36 | 16.20 | 16.36 | 17.36 | 18.36
Heimenkirch, Schule $ $ |07.35 $ $ $ [11.27] ¢ 1222 § $ 13.07

i 970 Kempten, Hbf ab | 04.20 05.58 06.25| 06.25 07.29 09.31 11.3111.31 14.47| 15.31

i 970 Heimenkirch, Bf an | 05.51 06.58 07.25| 07.25 08.27 10.29 12.29| 12.29 15.46 | 16.29

i 970 Lindau, Hbf ab | 05.05 06.27 06.58| 06.58 09.02| 09.54 11.05 11.52|11.52 13.09 13.53| 15.05| 15.49| 15.49| 16.59| 17.53

i 970 Heimenkirch, Bf an|05.27 06.49 07.22|07.22 09.25| 10.15 11.27 12.15|12.15 13.31 14.16| 15.27| 16.11| 16.11| 17.21| 18.14
Heimenkirch, Bahnhalt 06.10 07.20 07.31]07.36 08.37]09.37 [ 10.37 11.37 12.37[12.37] ¢ ¢ [1335] ¢ ¢ ¢ [14.37[15.37[16.21[16.37[17.37] 18.37

Wi 970 Heimenkirch, Bf ab|06.19 08.09| 08.09 10.15 12.15 14.16 16.11 17.21(18.14| 19.10

Wi 970 Kempten, Hbf an|07.17 09.14| 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 18.21| 19.14| 20.10
Heimenkirch, Baldauf 06.11 07.21 07.32(07.37 08.38 [ 09.38 [ 10.38 11.38 12.3812.38 13.36 14.38|15.38 | 16.22 | 16.38 | 17.38 [ 18.38
Heimenkirch, Schneider 06.12 07.22 07.33(07.38 08.39 (09.39 [ 10.39 11.39 12.3912.39 13.37 14.39(15.39 | 16.23 | 16.39 | 17.39 [ 18.39
Heimenkirch, Kreuz 06.13 07.23 07.34[07.39 08.40 | 09.40 [ 10.40 11.40 12.40 | 12.40 13.38 14.40|15.40 | 16.24 | 16.40 | 17.40 | 18.40
Heimenkirch, Riedhirsch 06.14 07.23 07.35 [ 07.40 08.41(09.41 [ 10.41 11.41 12.41|12.41 13.39 14.41(15.4116.25 | 16.41 | 17.41 [ 18.41
Heimenkirch, GoBholzer Steig 06.15 07.25 07.36 | 07.41 08.42|09.42 | 10.42 11.42 12.42[12.42 13.40 14.42|15.42 | 16.26 | 16.42 | 17.42 | 18.42
Heimenkirch, Geigersthal Abzw. 06.15 07.26 07.36 | 07.41 08.42|09.42 | 10.42 11.42 12.42[12.42 13.40 14.42|15.4216.26 | 16.42 | 17.42 | 18.42
Lindenberg, GoBholz 06.16 07.27 07.37 [ 07.42 08.43 [ 09.43 [ 10.43 11.43 12.43|12.43 13.41 14.43|15.43|16.27 | 16.43 | 17.43 [ 18.43
Lindenberg, Mauderer 06.17 07.28 07.38(07.43 08.44 [ 09.44 [ 10.44 11.44 12.44 | 12.44 13.42 14.44|15.44 | 16.28 | 16.44 | 17.44 [ 18.44
Lindenberg, GoBholzer Str. 06.18 07.29 07.39 [ 07.44 08.45 [ 09.45 | 10.45 11.45 12.45|12.45 13.43 14.45(15.45|16.29 | 16.45 | 17.45 | 18.45
Lindenberg, Untere Hauptstr. 06.19 07.30 07.40 | 07.45 08.46 | 09.46 | 10.46 11.46 12.46 | 12.46 13.44 14.46 | 15.46 | 16.30 | 16.46 | 17.46 | 18.46
Lindenberg, Hutmacherplatz 06.20 07.31 07.41 [ 07.46 08.47 [ 09.47 [ 10.47 11.47 12.47 |12.47 13.45 14.47|15.47 |16.31|16.47 | 17.47 | 18.47
Lindenberg, Unterer Ratzenberg 12.44 13.22 13.37|13.49| 14.01

Lindenberg, Oberer Ratzenberg 12.45 13.23 13.38|13.50 | 14.02

Lindenberg, Schneeplatz 12.46 13.24 13.39(13.51|14.03

Lindenberg, SedanstraBe 12.47 13.25 13.40|13.52| 14.04

Lindenberg, ZOB an | 06.21 07.32 07.42 | 07.47 08.48 [ 09.48 | 10.48 11.48 12.48|12.48 | 12.48 13.26|13.46 | 13.41|13.53 | 14.06 [ 14.48 | 15.48 | 16.32 | 16.48 | 17.48 | 18.48

&= 12 Lindenberg, Busbahnhof ~ ab | 06.22 07.52 07.52| 07.52 08.52|09.52| 10.52 11.52 12.52| 12.52| 12.52 13.52| 13.52 14.52| 15.52| 16.52| 16.52| 17.52| 18.52

&= 12 Weiler im Allgéu, Bahnhof an | 06.32 08.02 08.02|08.02 09.02| 10.02| 11.02 12.02 13.02| 13.02| 13.02 14.02| 14.02 15.02| 16.02| 17.02| 17.02| 18.02| 19.02
Lindenberg, ZOB ab | 06.24 | 06.40 07.33 07.43[07.47 [ 07.52|08.52| 10.01 | 10.52 12.01 12.5213.00 13.26 | 13.46 | 14.01 14.52(16.01|16.34 [ 16.52| 18.01 19.01
Lindenberg, Kirche 06.25 | 06.41 07.34 07.44|07.48 | 07.53 | 08.53 | 10.02| 10.53 12.02 12.53 [ 13.01 327 [ 13.47 [14.02 14.53|16.02 | 16.35 | 16.53 | 18.02 19.02
Lindenberg, Lindenhéhe 06.26 | 06.42 07.35 07.45 [ 07.49 | 07.54 | 08.54 | 10.03| 10.54 12.03 12,54 | 13.02 1328 | 13.48 [ 14.03 14.54|16.03 | 16.36 | 16.54 | 18.03 19.03
Lindenberg, Schulzentrum $ $ $ 07.47|0751| § $ $ $ $ $ [13.10

Lindenberg, Abz Schulzentrum 06.27 | 06.43 07.36 07.55 | 08.55 | 10.04 [ 10.55 12.04 12.55 [13.11 1329 | 13.49 [14.04 14.55|16.04 | 16.37 | 16.55 | 18.04 19.04
Lindenberg, Liebherr 06.28 | 06.44 07.37 07.56 | 08.56 | 10.05 | 10.56 12.05 12.56 | 13.12 13.30 | 13.50 [ 14.05 14.56 | 16.05 | 16.38 | 16.56 | 18.05 19.05
Lindenberg, Gewerbegebiet West | 06.28 | 06.44 07.56 [ 08.56 | 10.05 | 10.56 12.05 12.56 | 13.12 13.30 | 13.50 [ 14.05 14.56 | 16.05 | 16.38 | 16.56 | 18.05 19.05
Scheidegg, Haus 06.29 | 06.45 07.57 [08.57 [ 10.06 | 10.57 12.06 12,57 |13.13 331 | 13.51 [14.06 14.5716.06 | 16.39 | 16.57 | 18.06 19.06
Scheidegg, BahnhofstraBe 06.30 | 06.46 07.58 [08.58 [ 10.07 [ 10.58 12.07 12.58 |13.14 1332 | 13.52 [ 14.07 14.58(16.07 | 16.40 | 16.58 | 18.07 19.07
Scheidegg, Zentrum 06.31|06.47 07.59 | 08.59 | 10.08 | 10.59 12.08 12.5913.15 1333 | 13.53 [ 14.08 14.59|16.08 | 16.4116.59 | 18.08 19.08
Scheidegg, KurstraBe 06.33 08.01[09.01(10.10 | 11.01 12.10 13.01 14.10 15.01[16.10 17.01[18.10

Scheidegg, Panorama an | 06.34 08.02 09.02 [ 10.11 [ 11.02 12.11 13.02 14.11 15.02|16.11 17.02|18.11

ZEICHENERKLARUNG: [@ = nur an schulfreien Tagen B =nuran Schultagen [@ = weiter nach Weiler, Bf «=halt nur zum Aussteigen



—— 1 3 Hergatz - Lindenberg - Scheidegg ,
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RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 88131 Lindau, Tel.: 01805-722287 (14 ct/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min) --- www.rba-bus.de
Giiltig ab 03. April 2016 bis 20. Oktober 2016

-2 Samstag

Kurs 1300 | 1302 | 1304 | 1306 | 1308 | 1310 | 1312 | 1314
il 971 Wangen, Busbf/Bahnhof ab|07.54|08.59| 10.01 12.02 16.01| 18.01
Wi 971 Hergatz, Bahnhof an | 07.59|09.04| 10.05 12.06 16.06| 18.05
il 970 Lindau, Hauptbahnhof ~ ab|07.52|09.02| 09.54| 11.05| 11.52| 13.09| 15.49| 17.53
i 970 Hergatz, Bahnhof an | 08.06|09.16| 10.07| 11.19| 12.07| 13.24| 16.03| 18.07
Hergatz, Bahnhof ab | 08.27 (09.27 [ 10.27 [ 11.27 | 12.27 | 13.27 | 16.27 | 18.27
Opfenbach, Wigratzbad 08.29(09.2910.29|11.29|12.29|13.29 | 16.29 | 18.29
Opfenbach, Opfenbacher Hof 08.31]09.31|10.31|11.31|12.31|13.31|16.31| 18.31
Opfenbach, Mauchen 08.32(09.3210.32|11.32|12.32| 13.32| 16.32 | 18.32
Opfenbach, Mellatz 08.33(09.33|10.33|11.33|12.33| 13.33 | 16.33 | 18.33
Heimenkirch, Kappen 08.35(09.35(10.35(11.35|12.35| 13.35| 16.35| 18.35
Heimenkirch, Meckatz 08.36 (09.3610.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 16.36 | 18.36
Wi 970 Kempten, Hauptbahnhof ab| 07.29 09.31 11.31 15.31
w970 Heimenkirch, Bahnhalt ~ an | 08.27 10.29 12.29 16.29

Wil 970 Lindau, Hauptbahnhof ab|07.52|09.02(09.54( 11.05| 11.52| 13.09| 15.49| 17.53
wil 970 Heimenkirch, Bahnhalt ~ an| 08.14|09.25| 10.15| 11.27 | 12.15| 13.31| 16.11| 18.14

Heimenkirch, Bahnhalt 08.37(09.3710.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 16.37 | 18.37
Wi 970 Heimenkirch, Bahnhalt ~ ab 10.15 12.15 14.16( 17.21| 19.10
Wi 970 Kempten, Hauptbahnhof an 11.14 13.14 15.14| 18.31(20.10
Heimenkirch, Baldauf 08.38(09.38 | 10.38 | 11.38|12.38 | 13.38 | 16.38 | 18.38
Heimenkirch, Schneider 08.39(09.39(10.39|11.39|12.39|13.39| 16.39 | 18.39
Heimenkirch, Kreuz 08.40(09.40 | 10.40 | 11.40|12.40| 13.40 | 16.40 | 18.40
Heimenkirch, Riedhirsch 08.41[09.41[10.41[11.41|12.41|13.41|16.41|18.41
Heimenkirch, GoBholzer Steig 08.42(09.42(10.42|11.42|12.42|13.42| 16.42 | 18.42
Heimenkirch, Geigersthal Abzw. 08.42(09.42(10.42|11.42|12.42|13.42|16.42|18.42
Lindenberg, GoBholz 08.43(09.43(10.43(11.43|12.43|13.43 | 16.43 | 18.43
Lindenberg, Mauderer 08.44 (09.44 [ 10.44 | 11.44|12.44 | 13.44 | 16.44 | 18.44
Lindenberg, GoBholzer Str. 08.45(09.45(10.45(11.45|12.45|13.45| 16.45 | 18.45
Lindenberg, Untere Hauptstr. 08.46 [09.46 | 10.46 | 11.46|12.46 | 13.46 | 16.46 | 18.46
Lindenberg, Hutmacherplatz 08.47 (09.47 (10.47 (11.47 | 12.47 | 13.47 | 16.47 | 18.47
Lindenberg, ZOB an | 08.48 (09.48 (10.48 | 11.48|12.48|13.48| 16.48 | 18.48
12 Lindenberg, ZOB ab|08.52|09.52( 10.52| 11.52 13.52

12 Weiler im Allgéu, Bahnhof an|09.02|10.02| 11.02| 12.02 14.02

Lindenberg, ZOB ab | 08.52(10.01(10.52|12.01|12.52|13.52| 16.52 | 18.52
Lindenberg, Kirche 08.53(10.02 | 10.53 | 12.02|12.53 | 13.53 | 16.53 | 18.53
Lindenberg, Lindenhéhe 08.54 [10.03 | 10.54 | 12.03 | 12.54 | 13.54 | 16.54 | 18.54
Lindenberg, Abz Schulzentrum 08.55 [ 10.04 | 10.55 | 12.04 | 12.55| 13.55 | 16.55 | 18.55
Lindenberg, Liebherr 08.56 | 10.05 | 10.56 | 12.05| 12.56 | 13.56 | 16.56 | 18.56
Lindenberg, Gewerbegebiet West 08.56 [ 10.05 [ 10.56 [ 12.05 | 12.56 | 13.56 | 16.56 | 18.56
Scheidegg, Haus 08.57 (10.06 [ 10.57 [ 12.06 | 12.57 | 13.57 | 16.57 | 18.57
Scheidegg, BahnhofstraBe 08.58 [ 10.07 | 10.58 | 12.07 | 12.58 | 13.58 | 16.58 | 18.58
Scheidegg, Zentrum 08.59 [ 10.08 | 10.59 | 12.08 | 12.59 | 13.59 | 16.59 | 18.59
Scheidegg, KurstraBe 09.01(10.10|11.01|12.10|13.01 | 14.01 [ 17.01 | 19.01

Scheidegg, Panorama an |09.02(10.11|11.02|12.11|13.02| 14.02| 17.02 | 19.02




